
 
 

Реш-14-73 - О внесении изменений в бюллетень.html 

БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
24 июля 2015 г.  № 14/73 

п. Бисерть 

 

О внесении изменения в решение Бисертской поселковой 

территориальной избирательной комиссии от 05.07.2015 г. № 10/57 «Об 

избирательном бюллетене для голосования на дополнительных 

выборах депутатов Думы Бисертского городского округа по 

пятимандатным избирательным округам № 1 и 2» 

 

В соответствии со статьями 25,26,79 Избирательного кодекса 

Свердловской области Бисертская поселковая территориальная 

избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии 

Бисертского городского округа р е ш и л а: 

1.Внести в решение Бисертской поселковой территориальной 

избирательной комиссии от 05.07.2015 г. № 10/57 «Об избирательном 

бюллетене для голосования на дополнительных выборах депутатов Думы 

Бисертского городского округа по пятимандатным избирательным округам 

№ 1 и 2» следующие изменения: 

1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции: 

«Утвердить форму избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутатов Думы Бисертского городского округа по 

пятимандатным избирательным округам № 1 и № 2 (приложение 1).»; 



 

Реш-14-73 - О внесении изменений в бюллетень.html 

2 

1.2. пункт 2 слово «Госзнака» заменить на слова «персикового цвета». 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии М.К. Сюзеву. 

 

Председатель 

Бисертской поселковой 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

М.К. Сюзева 

   

Секретарь 

Бисертской поселковой 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.Н. Гашкова 

 


